Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"

Собрание депутатов шестого созыва
(очередная восьмая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 26 апреля 2018 года
	№ 47

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Город Онега и Онежский район» от 22 марта 2001 года №27 «О предельных минимальных размерах земельных участков»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

Собрание депутатов решает:
1.
Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Город Онега и Онежский район» от 22 марта 2001 года №27 «О предельных минимальных размерах земельных участков».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан

Глава Онежского муниципального района

И.И. Гришин
011804260470.doc